& ;ªi

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ twº” : ,

Íudªfº "
X

«ª »x,
Requerimento. nº 401/2020 Campo Largo, 18 de novémbrç (1132020,

//(
EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: QUE O MUNICIPIO INTERCEDA JUNTO AO ESTADO, PARA QUE SEJA

FEITA UMA CALÇADA NA MARGINAL QUE LIGA A RUA GUARANI COM A RUA MONTES

CLAROS NO FERRARIA - CAMPO LARGO.

Esta proposição legislativa justifica-se, pois no local está sendo feito um viaduto e e moradores

utilizam a mesma para fazer caminhadas .

Elisabete Go es Da aceno
Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODE ENomGiA, 2003 , CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ Jãª/L/AÍÚ/â
FONE/FAX“ (41) 339243I 03 * 339271717 * 339271082 1

Email: Cmcampolargolytcmcampolargo comi"
Úã/ÁÍ/Jd

Home page: www.cmcampolatgovprgnvybr b